
SPROSTOWANIE  

Informacji o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miasta 

Braniewa  

Burmistrz Miasta Braniewa prostuje oczywistą omyłkę pisarską w treści informacji o wyniku 

drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa w ten sposób, iż zamiast 

„998 m²” wpisuje się „988 m²”. 

 

W związku ze sprostowaniem oczywistej omyłki pisarskiej informacja o wynikach przetargu 

otrzymuje brzmienie: 

Na podstawie §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. Z 2021. poz2213 z póź. zm.), podaję do publicznej wiadomości: 

 

Informację 

o wyniku DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Miasta 

Braniewa 

który odbył się w dniu 23.02.2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Braniewa 

ul. Kościuszki 111 ( pokój nr 25 ) 

 

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 

położonych w Braniewie, przy ul. Piłkarskiej w obrębie nr 5, działki  mające urządzoną w 

Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Braniewie księgę wieczystą nr 

EL1B/00018780/0,  sprzedaż gruntu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

działka nr 213/17 powierzchnia 988 m² 

Cena wywoławcza 106 000,00 zł netto, wadium 21 000,00 zł netto 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu –  122 000,00 zł netto 



liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 5 

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – Elżbieta Kuszilek zam. Braniewo 

 

Pozostała treść informacji o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Miasta 

Braniewa podana do publicznej wiadomości dnia 01.03.2024 r. pozostaje bez zmian.  

 

Sprostowanie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Braniewa. 

 

Z up. BURMISTRZA 

Anna Kapusta 

Zastępca Burmistrza 


